
mediální partneři

a m a t é r s k á

P o r t á l   p r o   a m a t é r s k é    a    n e z á v i s l é  d i v a d l o

koordinátor partneři

zpravodaj
venkova

učitelské noviny

záštity

Organizace
Spojených národů

pro výchovu
vědu a kulturu

ČESKÁ
KOMISE
PRO
UNESCO

TÝDEN UMĚLECKÉHO VZDĚLÁVÁNÍ 
A AMATÉRSKÉ TVORBY

VÝZVA PRO VŠECHNY POŘADATELE I AKTÉRY
zajímavých kulturních akcí v regionech České republiky, abyste se přidali k pátému ročníku Týdne umě-
leckého vzdělávání a amatérské tvorby. 
Vy všichni, kdo 
• hrajete divadlo, zpíváte, tančíte, malujete, fotíte, filmujete….
• umíte, učíte, tvoříte něco zajímavého a výjimečného…
• zabýváte se něčím, co může druhé obohatit, poučit, potěšit…
• máte chuť dát o své činnosti vědět…,
připojte se k Týdnu uměleckého vzdělávání a amatérské tvorby.

Přihlaste se na www.amaterskatvorba.cz nebo přes Facebook www.facebook.com/amaterskatvorba.

Registrovat – přihlásit se mohou instituce, organizace, skupiny, soubory, spolky, základní umělecké školy, 
domy dětí a mládeže atd., ale i jednotlivci se svými aktivitami, jako jsou: 
• divadelní či taneční představení / koncerty / výstavy / promítání  
• pouliční performance / site-specific / semináře / dílny / workshopy
• dny otevřených dveří
a další akce, které se uskuteční v týdnu 20.–28. května 2017.

NAPLŇME SPOLEČNĚ V TOMTO TÝDNU ČESKOU REPUBLIKU KULTURNÍMI AKTIVITAMI! 

Cílem projektu je upozornit na bohatství a rozmanitost uměleckého vzdělávání i amatérské umělecké tvor-
by na území celé ČR, zviditelnit aktivity neprofesionálního umění a všech forem uměleckého vzdělávání. 

Tváří letošního ročníku Týdne se stal populární herec, moderátor, hudebník a zpěvák Martin Písařík.  
Více o předchozích ročnících najdete na webu projektu  www.amaterskatvorba.cz v rubrice HISTORIE.

Těšíme se na vás, vaše umění, nápady a kreativitu!

20–28/5/2017


